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OSD725 16/32 路数字音频光端机 
 
 

应用场合 
 

 专业级音频信号传输 
 演播场所与控制台的声音传输  
 校园内音频节目的传送 
 有线广播系统 

 

特点及优势 
 

 支持 16 或 32 路音频通道 
 广播级质量 18 比特数字音频传输 
 坚固 2U 高 19" 机箱设计 

 

典型应用 
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订货须知 
OSD725T/16  850nm 多模光纤型发射机 
OSD725TL/16 1310nm 单模或多模光纤型发射机 
OSD725R/16 850nm 型接收机 

OSD725RL/16 1310nm 接收机 
Option SC  SC 光纤接头 
Option FC FC 光纤接头 



性能指标 
 

以上所包含的技术参数在产品手册印刷时是正确的。  Optical Systems Design Pty Ltd 保留不经通知更改技术参数的权力。 

电性能指标 
 
额定水平     0dBu (775mV)  
净空     20dB 
输入阻抗    600Ω 或 10kΩ (用户可选) 
输出阻抗                40Ω  
音频接口                XLR, OSD725T 发射机为母口 
     OSD725R 公口 
格式      平衡的输入和输出 
信噪比                    >70dB 指定水平上 
总谐波畸变            <.05% 在指定水平上 
带宽(-3dB)    10Hz 到 20kHz  
 

光性能指标 
光波长                 850nm   (OSD725)  
     1310nm (OSD730L) 
发射功率    多模光纤：    >-15dBm  (仅适用于 OSD725T)  
     单模或多模光纤：>-15dBm  (仅适用于 OSD725TL) 
                                       单模光纤：      >-7dBm    (仅适用于 OSD725T/13-7) 
接收机灵敏度        <-33dBm (OSD725) 
     <-34dBm (OSD725L) 
光纤接头                ST （标准配置）  
      

其它指标 
工作温度                0 至 60°C 
相对湿度                0 至 95% 无冷凝 
功率                        OSD725/16:  95 - 265V 交流 @ 10VA     
      OSD725/32:  @ 15VA   
重量     OSD725/16: 6 公斤 
     OSD725/32: 8 公斤 
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